►PROJETO DE LEI N° 031/16, que institui o Programa de Regularização 
Administrativa das Construções já Edificadas no Município e dá outras 
providências. 

►PROJETO DE LEI N° 040/16, que autoriza a Abertura de Crédito Adicional 
Especial na LOA/2016 no Valor de R$ 43.258,17 (Quarenta e três mil, duzentos 
e cinquenta e oito reais e dezessete centavos).  

►PROJETO DE LEI N° 041/16, que altera Redação do Artigo 15 e Acrescenta 
Dispositivos na Lei Nº. 262/1969 – Plano Diretor e dá outras providências. 

LEITURA DOS PROJETOS DE LEI DO LEGISLATIVO: 

3.4 EXPEDIENTE RECEBIDO:

[...]

►PROJETO DE LEI N° 031/16, que institui o Programa de Regularização 
Administrativa das Construções já Edificadas no Município e dá outras 
providências. 

►PROJETO DE LEI N° 040/16, que autoriza a Abertura de Crédito Adicional 
Especial na LOA/2016 no Valor de R$ 43.258,17 (Quarenta e três mil, duzentos 
e cinquenta e oito reais e dezessete centavos).  

►PROJETO DE LEI N° 041/16, que altera Redação do Artigo 15 e Acrescenta 
Dispositivos na Lei Nº. 262/1969 – Plano Diretor e dá outras providências. 

APRECIAÇÃO E VOTAÇÃO DE PROJETOS DE LEI DO LEGISLATIVO: 

EXPLICAÇÕES PESSOAIS